



TEMSA, Busworld Fuarı'na ikisi ilk kez tanıtılan 9 ürünle katıldı

Temsa, Busworld Turkey Fuarı'nda 7.7 metrelik Opalin ile 12 metrelik Avenue Plus aracını tanıttı. Opalin, 33 koltuk kapasitesi ile sınıfının en yüksek yolcu kapasitesi ve iç geniş hacmine sahip araç. Avenue Plus da sınıfının en geniş hacmine sahip ve ticari araç tarafında ilk start stop sistemine sahip ürün.

İstanbul Fuar Merkezi'nde 14-17 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Otobüs Endüstrisi ve Yan Sanayi Uluslararası İhtisas Fuarı, Busworld Turkey 2016'da Temsa, 9 ürününü sergiledi. Temsa fuarda 10'uncu salonda Maraton, Maraton VIP, Avenue iBUS, Safir Plus, Safir Plus VIP, Prestij SX ve MD9 electricITY aracının yanı sıra yepyeni 2 ürünü Opalin ve Avenue Plus aracını sektörlle buluşturdu.

Temsa'da yenilikler hız kesmiyor

Temsa Genel Müdürü Dinçer Çelik, 2016 yılına yeni ürün tanıtımları ile hızlı bir giriş yaptıklarını belirterek, "Fuar standımızda geniş ürün gamımız ile yer alıyoruz. Toplamda 9 ürünün yer aldığı standımızda yepyeni ürünlerimizi sektör mensupları ile buluşturuyoruz. Temsa sahip olduğu ARGE gücü ile yenilikleri hız kesmeden sürdürüyor. Bu yıla Temsa olarak hızlı bir giriş yaptık. 21 Mart'ta Prestij SX aracımızı İstanbul'da Sabancı Holding'de sektör mensuplarının ve siz basın mensuplarının katılımı ile tanıttık. 6 Mart'ta da Adana'da Sabancı Holding CEO'su Sayın Zafer Kurtul ve Sanayi Grup Başkanı Sayın Mehmet Pekarun'un da katılımıyla tasarımı tamamen Temsa'ya ait olan MD9 electricITY aracımızı yine basın mensuplarının katılımı ile tanıttık. Busworld Turkey Fuarı'nda ise yine yepyeni iki ürünü müzümüzü sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

Opalin ve Avenue Plus ürünlerinin sınıfının en geniş hacmine sahip otobüsler olduğuna dikkat çeken Dinçer Çelik, araçlarla ilgili şu bilgileri verdi: "Opalin aracımızın uzunluğu 7.7 metre, yüksekliği 3.4 metre. Genişlik ise 2.4 metre. Opalin 4.9 metreküp geniş bagaj hacmi ile de fark yaratan bir otobüs olacak. Euro 6 normuna sahip Opalin'in motor gücü de 180 Hp. Ergonomik özelliklere sahip Opalin 33 yolcu ve 1 sürücü koltuğu ile konforu en üst seviyede sağlamak üzere tasarlandı.